重庆市公安局交通管理局城市快速道路支队
关于公布固定式交通技术监控
设备设置地点的公告
为维护道路交通秩序，预防和减少道路交通事故的发生，提高道路通行效率，保护人民群众生命财产安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》《道路交通安全违法处理程序规定》《非现场查处道路交通安全违法行为操作规程（试行）》等相关规定，现对重庆内环快速路沿线新增启用的2处固定式交通技术监控设备的设置情况公告如下：
	序号
	设备编号
	设备名称
	所在地点
	抓拍违法行为

	1
	504400000000020255
	西环至高滩岩立交X10
	内环快速路西环至高滩岩立交K55.5-K56.5
	机动车违反禁止标线指示的

	2
	504400000000020256
	高滩岩至西环立交出口分流端X10
	内环快速路高滩岩至西环立交出口分流端
	机动车违反指示标线的

请广大机动车驾驶员自觉遵守道路交通安全法律法规，严格按照道路交通标志、标线的指示行驶。公安机关交通管理部门将根据交通技术监控记录资料，对违反道路交通安全法律法规的机动车驾驶人、所有人或管理人依法予以处罚。
特此公告。
                          重庆市公安局交通管理局
                         城市快速道路支队
                         2025年4月17日